

A
Prefeitura Municipal de Charqueadas - RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

DO OBJETO E PREÇOS:

**Instalart Materiais Elétricos LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.117.514/0001-45 -
Endereço: AV CASTELO BRANCO
- CEP: 99400000 - UF: RS - Município: Espumoso - Telefone: (54) 98417-5294**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADITIVO PLASTIFICANTE E ESTABILIZADOR PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO ADITIVO P/ ARGAMASSA DE CIMENTAMENTO E AREIA(EMBALAGEM DE 1L)	ADITIVO	NOVAMASSA	100 L	R\$ 6,80	R\$ 680,00
0049	DISCO DE CORTE P/ MADEIRA	DISCO	BESTFER	5 UN	R\$ 7,90	R\$ 39,50
0058	MARRETA 1KG	MARRETA	MINASUL	2 UN	R\$ 24,00	R\$ 48,00
0059	MARRETA DE 3K	MARRETA	MINASUL	2 UN	R\$ 72,00	R\$ 144,00
0091	BOCAL PLÁSTICO TIPO PLAFON R-27	BOCAL	BETEL	50 UN	R\$ 2,60	R\$ 130,00
0107	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	CONECTO	BETEL	50 UN	R\$ 2,50	R\$ 125,00
0108	CONECTOR PIERCING 10/70	CONECTOR	MCI	100 UN	R\$ 7,00	R\$ 700,00
0111	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 69/250V	CONJUNTO	PLUZIE	300 UN	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
0112	ABRAÇADEIRA DE 3/4 POLEGADAS TIPO U	ABRAÇADEIRA	MATRIMETRAL	100 UN	R\$ 0,23	R\$ 23,00
0114	ABRAÇADEIRA DE 1. 1/2 POLEGADAS TIPO U	ABRAÇADEIRA	MATRIMETRAL	100 UN	R\$ 1,30	R\$ 130,00
0118	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MMX20M	FITA ISOLANTE	TRAMONTINA	100 UN	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
0127	PLAFONIER PLAFON INTELIGENTE E27	PLAFONIER	BETEL	50 UN	R\$ 2,60	R\$ 130,00



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-991275561 54-984175294
 Av. Castelo Branco, 117 bairro São Jorge 99400-000
 CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

0128	PORTA LÂMPADA DE LOUÇA	PORTA LÂMPADA	BETEL	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0146	SEPARADOR P/ PISO 4MM (PCT C/ 100 UN)	SEPARADOR	ECOLIDER	50 PC	R\$ 2,30	R\$ 115,00
0157	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32MM	ADAPTADOR	KRONA	50 UN	R\$ 1,60	R\$ 80,00
0160	ASSENTO C/TAMPA DE VASO SANITARIO ALMOFADADO	ASSENTO	METASUL	20 UN	R\$ 38,30	R\$ 766,00
0161	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO C/ TAMPA	ASSENTO	METASUL	100 UN	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
0165	CAIXA GALVANIZADA 4X2	CAIXA GALVANIZADA 4X2	PLASMAR	50 UN	R\$ 2,30	R\$ 115,00
0167	CAIXA SIFONADA	CAIXA SIFONADA	BIANPLAST	20 UN	R\$ 9,00	R\$ 180,00
0175	CAP ESGOTO 100MM	CAP ESGOTO 100MM	BIANPLAST	200 UN	R\$ 4,00	R\$ 800,00
0177	CAP ESGOTO 50MM	CAP ESGOTO 50MM	AKATO	200 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0178	CAP SOLDAVEL 25MM	CAP	TUBOZAN	50 UN	R\$ 0,72	R\$ 36,00
0179	CAP SOLD 60MM	CAP SOLD 60MM	TUBOZAN	30 UN	R\$ 8,00	R\$ 240,00
0223	TE PVC SOLD. ROSCA 25MM	TE PVC SOLD. ROSCA 25MM	TUBOZAN	300 UN	R\$ 2,00	R\$ 600,00
0226	TE SOLDAVEL 32MM	TE SOLDAVEL 32MM	TUBOZAN	50 UN	R\$ 3,30	R\$ 165,00
0229	TE SOLDÁVEL C/ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X3/4	TE SOLDÁVEL C/ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X	TUBOZAN	200 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0233	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	TUBOZAN	50 UN	R\$ 5,00	R\$ 250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.891,00	

1 – DECLARAMOS sob as penas da Lei, que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

2 - DECLARAMOS que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 dias contados da data da entrega da proposta.

3 - DECLARAMOS, expressamente, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como todas as obrigações especificadas na minuta do contrato.

4 - Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o Contrato no prazo determinado, em conformidade com o instrumento convocatório, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

- ✓ **RAZÃO SOCIAL:** Instalart Materiais Elétricos Ltda
- ✓ **CNPJ:** 05.117.514/0001-45 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 041/0031801
- ✓ **ENDEREÇO:** Av Castelo Branco, 117 – bairro São Jorge - Espumoso/RS
- ✓ **TELEFONE:** 54-991275561 54-984175294
- ✓ **E-MAIL:** instalart.espumoso@hotmail.com
- ✓ **REPRESENTANTE E CARGO:** Rogério Dambros, Sócio Proprietário
- ✓ **INFORMAÇÕES BANCÁRIAS PARA PAGAMENTO:**
 - Banco: 104 Conta Corrente: 003.00000706-7 Agência: 0912

Espumoso/RS, 14 de julho de 2025.



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-991275561 54-984175294
Av. Castelo Branco, 117 bairro São Jorge 99400-000
CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

Rogério Dambros

Administrador

RG 8033592067 SSP/RS